ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YUZME SAMPiYONASI

ISTANBUL/HEYBELIADA, 2. - 4.8.2018

Yaris 26 Erkekler, 50m Serbest 25 yas ve buyukler
3.08.2018 - 16:00 Sonuclar
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 85 -1:04.18 MEHMET BEDRETTIN ARISOY TRABZON 4.03.2016
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 80 - 846.31 ERSIN SUEREN MERSIN 9.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 75 - 741.98 ERSIN SUEREN BURSA 17.02.2013
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 70 - 735,50 TUNCAY SENYUZ TRABZON 4.03.2016
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 65 - 633.31 SERDAR SOYLER MERSIN 9.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 60 - 630.72 ALi CAMAT ANKARA 29.10.2016
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 55 - 525.54 AHMET NAKKAS BUDAPESTE 17.08.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 50 - 525.22 AHMET NAKKAS ANKARA 9.11.2014
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 45 - 425.91  STEVEN SADETTIN SARAN ANKARA 11.11.2012
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 40 - 425.84 OSMAN ZENGIN MERSIN 9.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 35 -325.71 OSMAN ZENGIN BURSA 17.02.2013
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 30 - 325.55 EMRE CEM TRABZON 4.03.2016
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 25 - 224.92 BURAK AKHAN KAZAN 11.08.2015
Puanlar: FINA 2018
Sira YB Time Derece

25 - 29 yaslari arasi

1. Emre MUSLUOGLU
YENI TURKIYE REKORU

Baris CAKIR

Caner KARABARUT
Anil OS

Olcay SARI

Kaan EDIzZ

Selcuk ENER
Berkan SERT

©ONoO gA~WN

30 - 34 yaslari arasi

Giirkan GETINER
Ceysun CANDAS
Mikhail M MOSOLOV
Gokan DEMIRCIOGLU
Can OZCIFTCI

Efe SAHIN

Goksel CELEBI

Arda GURATA

Sedat KOCABEY

©CoNO O ~WNE

35 - 39 yagslari arasi

Bekir Yusuf YAY

Emre CEM

Mert SARACOGLU
Engin OZUDURU

Deniz KEZER

Sava PANAYOTIDIS
Ahmet Fatih YILDIZ
Mustafa llker KURTMAN

©ONo O AWNE

40 - 44 yagslari arasi|

Mehmet AKARSU

Emre OMAY

Yicel Gokcen ELIGUZEL
Vahdi Umut BENGI

Yigit AKSAKOGLU
Hasan ERK

Mustafa Emir TAMER

NogkrowdpE

92  Galatasaray

92 istanbul Teknik Un. S.K.
90 Sdc Yizme S.K.

91 istanbul Teknik Un. S.K.
92 istanbul Teknik Un. S.K.
90  Uskiidar Su Sporlari

92 Odti S.K.

90 Yapi Kredi S.K.

87 Ferdi
84 istanbul Anadolu S.K.
86 Ferdi

88  Ankara Universitesi S.K.
84  Ferdi

88  Ferdi

87  Uskiudar Su Sporlari

87  Uskiudar Su Sporlari

85  Sakarya Yildizlar

83  Ankara Universitesi S.K.
83  Uskidar Su Sporlari

79  istanbul Oksijen Spor Kuliibii D

82  Uskidar Su Sporlari
81  izmir Yuzme ihtisas
79  Heybeliada Su S.K.

83  Yurt Genglik ve S.K.
80 Ferdi

77  Kinalhada Su S.K.
74  Odtu S.K.

78  istanbul Oksijen Spor Kuliibii D

78  Ankara Universitesi S.K.
76  Ferdi

75 Sdc Yuzme S.K.

76  Ferdi

24.79

25.03
25.88
27.21
27.89
29.97
30.05
32.62

28.70
29.03
20.21
29.53
29.65
31.77
3191
33.66
38.15

25.94
26.66
29.28
30.75
30.92
33.44
34.93
35.92

27.53
28.96
29.33
29.35
31.78
32.42
32.98

600

583
527
453
421
339
336
263

386
373
366
355
350
285
281
239
164

523
482
364
314
309
244
214
197

438
376
362
361
284
268
254

Splash Meet Manager, 11.55298

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

4.08.2018 9:35 - Sayfa 1



ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YUZME SAMPiYONASI
ISTANBUL/HEYBELIADA, 2. - 4.8.2018

Yaris 26, Erkekler, 50m Serbest, 40 - 44 yaslari arasi

Sira YB Time Derece
8. Ali Riza KAVAK 77  istanbul Oksijen Spor Kuliibii D 3458 221
9. Inan¢ TUREYEN 75  istanbul Teknik Un. S.K. 3472 218

10. Serhat SINIK 75  istanbul Anadolu S.K. 35.70 200

11. Gokmen KAHILOGULLARI 75  Ankara Universitesi S.K. 35.88 197

12. Omer OGUZ 76  Ferdi 41.43 128

45 - 49 yaglari arasi

1. Murat AKCEL 72 izmir Yuzme ihtisas 3040 325
2. AITIRTIR 72 Bogazici Olimpik Yiizme Spor Ku 30.87 310
3. Erce ERECE 71  Sdc Yizme S.K. 31.39 295
4. Bilent OZTURK 73  Sdc Yizme S.K. 43.60 110
5. Kubilay SEZER 71  Yuz Bin Kos S.K. Dernedgi 46.56 0

50 - 54 yaslari arasi

1. Levent Coskun ERKEKOGLU 68 Bogazici Olimpik Yiizme Spor Ku 34.07 231
2. Aydin YILDIZAY 68  Kulag Ylizme lhtisas K. 3510 211
3. Can BUZLUDAG 68  Yurt Genglik ve S.K. 36.15 193
4. Selim ONEN 67 Ferdi 36.99 180
5. Mehmet Urcun CANEL 67 Ferdi 37.28 176
6. Kaan KURTDEMIR 66 Ferdi 3791 167

55 - 59 yaslari arasi

1. Tayfun BALIKCI 62 9 Eyliil Universitesi Genglik V 3346 244
2. M.Orcan AKSU 60 Karesi Genglik ve S.K. 36.76 184
3. Erdeniz SARAC 59  Ferdi 46.73 89

60 - 64 yaslari arasi

1. Erdal SAY 57  izmir Yuzme ihtisas 3295 255
2. iskender IBER 57  izmir Yuzme ihtisas 36.17 193
3. Kasim MATARACI 55  Ferdi 39.56 147
4. Zafer ARSLAN 55 Adana Genglik S.K. 46.00 93
5. Ahmet Selami VANLI 56  Bogazici Olimpik Yizme Spor Ku 51.02 68

65 - 69 yaslar arasi

1. Atila CAGLAR 50 Galatasaray 3331 247
YENI TURKIYE REKORU

2. Harutyun OZBER 53 Heybeliada Su S.K. 36.74 184

3. Serafettin SONMEZ 51  Heybeliada Su S.K. 3898 154

4. Rauf Nezih ESAL 52  istanbul Yuizme ihtisas K. 4740 85

5. Gunes ERINC 50  Ferdi 4791 83

70 - 74 yaslari arasi

1. Velittin ONNAR 46  Ferdi 50.85 69

2. Mahmut Alpay BALABAN 48 1stanbul Yildizlar Yizme Spor 52.89 61

3. Hasan KARABULUT 48  Ferdi 1:03.59 35
75 - 79 yaslari arasi

1. Yildinm KARAKAPLAN 41 izmur Yuzme ihtisas 50.71 70

2. Aykut SARMAN 42  Ferdi 54.66 55
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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YUZME SAMPiYONASI
ISTANBUL/HEYBELIADA, 2. - 4.8.2018

Yaris 26, Erkekler, 50m Serbest

85 - 89 yaslari arasi
1. Mehmet Bedrettin ARISOY 31 istanbul Teknik Un. S.K. 1:24.57 15
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